
（２）公益目的事業会計（公益森林管理事業） (単位 : 千円）

Ⅰ事業活動収支の部

　　１事業活動収入

基本財産運用収入

基本財産利息収入 京都市公債の利息

特定資産運用収入

特定資産利息収入

補助金等収入

民間助成金収入

保険金等収入

立木補償料収入

森林保険金収入

森林保険金還付金収入

事業収入

法人会計負担額

雑収入

受取利息収入

消費税還付金収入

立木販売収入

雑収入

事業活動収入計

2事業活動支出

事業費支出

保育保護事業費支出

管理歩道開設費支出

境界伐開費支出

啓発普及費支出

啓発普及費支出

人件費支出

役員報酬支出 理事長・専務理事分

職員等給与費支出 職員等8名分

福利厚生費支出 社会保険・雇用保険等

退職給付金支出

事務経費支出

賃金支出

事務用品費支出

50 100 調査及び巡視等管理事業

470270

794

0 0

△ 1,0524,018

70561 491

1,280 △ 510

△ 50

△ 200

5,126 △ 188

0

770

4,938

1,411 617

2,966

1,300 1,300 0 水源林見学会等

1,300 1,300

管理する歩道開設

255 255 0 管理する山林の境界伐開

0

425 425 0

680 680 0

7,688 8,386 △ 698

4

4,689 4,881 △ 192

1 1 0

1 1 0 公社有林地内の立木販売収入

4

普通預金利息

1 1 0

1 1 0

0

3,457 3,649

3,457 3,649 △ 192

△ 192

0 0 0

0 公社有林地内の立木補償料収入

0 0 0

1 1 0

0 0 0

1

京都市公債及び定期利息

啓発普及補助金収入 0 0 0

0 0 0

291

事業推進積立預金利息収入 291 291 0

減価償却引当資産利息収入 0 0 0

0

936 936 0

291 0

291

平成26年度　資金収支予算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

科　　　　　　　目 当初予算額 前年度予算額 増　減 備　　　　　考

1

936 936 0

291



（２）公益目的事業会計（公益森林管理事業） (単位 : 千円）

事務用備品費支出 備品等の購入費

消耗品費支出 事務用品・用紙類等

印刷製本費支出

図書等購入費支出

ＯＡ関連経費支出

ＯＡ機器賃借料支出 パソコンのリース料

回線使用料支出 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ基本使用料

保守管理費支出

通信運搬費支出

通信費支出

交通費支出 高速道路料金

運搬費支出

旅費交通費支出 職員に支給する旅費

委託費支出

車両関連費支出

その他の事務費支出

支払手数料支出 ｲﾝﾀｰﾈットﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ等

会議費支出 事業に関連した会議費

支払負担金支出 各協会等の年会費等

租税公課支出

事務所費支出

事務所賃借料支出 事務所賃貸料・共益費等

光熱水費支出 電気料等

食糧費支出

事業活動支出計

事業活動収支差額

Ⅱ投資活動収支の部

１投資活動収入

特定資産取崩収入

投資活動収入計

２投資活動支出

特定資産取得支出

投資活動支出計

投資活動収支差額

事業推進積立資産取崩収入

退職給付引当資産取崩収入 0 0

減価償却引当資産取崩収入 0

0

0

0 0 0

506

7,688

△ 20

0 印紙代等

△ 20

0

△ 20

0

50

50

50

40

50

50

50

0

0

20

0

20

20

50

30 50

100

20

20

30

20

△ 50

0

0

100

50

△ 50

0

8,386 △ 698

事務機器賃借料支出 20

100

50

70

事業推進積立のために支出

0

退職給付引当資産取得支出

事業推進積立資産取得支出 1 1

1

0 0

1 1 0

減価償却引当資産取得支出 0

1

△ 1

0 0

△ 1

0

0

0

0

0

0 0 0

0 0

20

はがき・郵便切手・電信電話料金

20

△ 2,999 △ 3,505

公用車の燃料費等

140

30

0

△ 60

△ 20

△ 20

50

50 100

科　　　　　　　目 当初予算額 前年度予算額

50

0

50

200

50

△ 30

0

0

0 △ 20

00

リース料等

調査及び巡視

備　　　　　考

文書・会議用資料・ｺﾋﾟｰ代

△ 30

0 サーバー使用料・各種ｿﾌﾄｻﾎﾟｰﾄ・ｳｲﾙｽﾊﾞｽﾀｰ

増　減

△ 80

△ 50

△ 50

200

30

50 100

120

150100 △ 50

△ 50



（２）公益目的事業会計（公益森林管理事業） (単位 : 千円）

Ⅲ財務活動収支の部

１財務活動収入

借入金収入

長期借入金収入

財務活動収入計

２財務活動支出

借入金返済支出

長期借入金返済支出

財務活動支出計

財務活動収支差額

Ⅳ予備費支出

予備費支出

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額 0 0

0

4,0063,500

0

0

0

500

0 0

△ 506

0

500

0

0 0

0

0 0

506

0

△ 3,500 △ 4,006

0

00 0

0 0

000

科　　　　　　　目 当初予算額 前年度予算額 増　減 備　　　　　考


